

PRZEDMIAR WYDZIELENIE POŻAROWE POZIOMYCH DRÓG EWAKUACYJ- NYCH ORAZ KLATEK SCHODOWYCH KL I ORAZ KL II

NAZWA INWESTYCJI : Pawilon C Oddziału Psychiatrycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. L. Perzyny w Kaliszu
ADRES INWESTYCJI : ul. Toruńska 7, 62 - 800 Kalisz
INWESTOR : Wojewódzki Szpital Zespołowy im. L. Perzyny
ADRES INWESTORA : 62-800 Kalisz ul. Poznańska 79
BRANŻA : Ogólnobudowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Rafał Olejnik (Ogólnobudowlana)
DATA OPRACOWANIA : 2 kwiecień 2017

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% Rbezp, Sbezp
Zysk [Z]	% R+Kp(Rbezp), S+Kp(Sbezp)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(Rbezp)+Z(R), M, S+Kp(Sbezp)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA



INWESTOR :

Data opracowania
2 kwiecień 2017

Data zatwierdzenia

„FIRECONTROL” s.c.
Wolica 43, 62-872 Godziesze Małe
tel. 62 720 92 20, fax 62 508 70 05
NIP 968-092-80-70 REGON 300959160

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty budowlane			
1 d.1	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m ²	szt.		
		7	szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
2 d.1	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m ² (1.3*2+1.2*2+1.1*2+1.5*2+1.1*2)	m ²		
			m ²	12.400	
				RAZEM	12.400
3 d.1	KNNR 2 1103-01 analiza	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych - demontaż Krotność = 6 1.3*2+1.2*2+1.1*2+1.5*2+1.1*2+1.35*2+0.8*2+0.9*2+0.8*2+0.8*2+0.9*2+0.9*2	m ²		
			m ²	26.270	
				RAZEM	26.270
4 d.1	TZKNBK I 0813-01	Ręczne przenoszenie stolarki bud.surowej,ościeżnic,skrzydeł itp.o ciężarze do 50 kg w jednym poziomie na odl.do 10 m 0.4	t		
			t	0.400	
				RAZEM	0.400
5 d.1	TZKNBK I 0813-02	Ręczne przenoszenie stolarki bud.surowej,ościeżnic,skrzydeł itp.o ciężarze do 50 kg - za każde dalsze 10 m przeniesienia w poziomie Krotność = 2 0.4	t		
			t	0.400	
				RAZEM	0.400
6 d.1	KNR 4-04 0105-02 analiza	Rozebranie ścianek pełnych z cegły o grub. 1/4 ceg. na zaprawie cementowej ROZEBRANIE ŚCIANKI POM. 1.35 3.1*3.2	m ²		
			m ²	9.920	
				RAZEM	9.920
7 d.1	KNR 0-16 0151-01	Ścianki działowe budynków wielokondygnacyjnych z bloczków YTONG o grubości 11.5 cm 3*3.2-0.9*2+2*0.6*1	m ²		
			m ²	9.000	
				RAZEM	9.000
8 d.1	KNR BC-01 0111-01	Nadproża prefabrykowane YTONG YN o dł. 100-225 cm 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
9 d.1	KNR-W 2-02 0803-02	Tynki wewn. zwykle kat.II wykonywane ręcznie na ścianach i słupach 3*3.2-0.9*2+2*0.6*1	m ²		
			m ²	9.000	
				RAZEM	9.000
10 d.1	KNR-W 2-02 1510-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem (3*3.2-0.9*2+2*0.6*1)*2	m ²		
			m ²	18.000	
				RAZEM	18.000
11 d.1	KNNR 2 1103-01 analiza indywidualna	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych Krotność = 6 1.3*2	m ²		
			m ²	2.600	
				RAZEM	2.600
12 d.1	KNNR 2 1103-01 analiza indywidualna	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych Krotność = 6 0.8*2	m ²		
			m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
13 d.1	KNR 0-19 1024-08 analiza indywidualna	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych oszklonych na budowie -D9 2.4	m ²		
			m ²	2.400	
				RAZEM	2.400
14 d.1	KNR 0-19 1024-06 analiza indywidualna	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D16 Krotność = 3 1.8	m ²		
			m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
15 d.1	KNR 0-19 1024-06 analiza indywidualna	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D15 1.6	m ²		
			m ²	1.600	
				RAZEM	1.600

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
16	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D20	m ²		
d.1	1024-06				
	analiza indywidualna				
		1.6	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
17	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D3	m ²		
d.1	1024-06	Krotność = 5			
	analiza indywidualna				
		1.6	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
18	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D13	m ²		
d.1	1024-06				
	analiza indywidualna				
		1.6	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
19	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie DZ 80	m ²		
d.1	1024-06				
	analiza indywidualna				
		1.6	m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
20	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D1	m ²		
d.1	1024-06	Krotność = 2			
	analiza indywidualna				
		1.8	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
21	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D10	m ²		
d.1	1024-06				
	analiza indywidualna				
		1.8	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
22	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D11	m ²		
d.1	1024-06				
	analiza indywidualna				
		1.8	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
23	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D14	m ²		
d.1	1024-06				
	analiza indywidualna				
		1.8	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
24	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D2	m ²		
d.1	1024-06				
	analiza indywidualna				
		1.8	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
25	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D4	m ²		
d.1	1024-06				
	analiza indywidualna				
		1.8	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
26	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D5	m ²		
d.1	1024-06	Krotność = 3			
	analiza indywidualna				
		1.8	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
27	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D7	m ²		
d.1	1024-06				
	analiza indywidualna				
		1.8	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
28	KNR 0-19	Demontaż i montaż drzwi balkonowych z PCV - DEMONTAŻ	m ²		
d.1	0928-12	Krotność = 0.5			
	analiza indywidualna				

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		24.98	m ²	24.980	
				RAZEM	24.980
29 d.1	KNR 0-19 1024-06 analiza indywidualna	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie D22 Z WITRYNA	m ²		
		8.52	m ²	8.520	
				RAZEM	8.520

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
	Kosztorys netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	Beton komórkowy 11,5x60x20 YTONG	szt	76.8600		76.8600			
2.	DRZWI D1	kpl.	1.0000		1.0000			
3.	DRZWI D10	kpl.	1.0000		1.0000			
4.	DRZWI D11	kpl.	1.0000		1.0000			
5.	DRZWI D12	kpl.	1.0000		1.0000			
6.	DRZWI D13	kpl.	1.0000		1.0000			
7.	DRZWI D14	kpl.	1.0000		1.0000			
8.	DRZWI D15	kpl.	1.0000		1.0000			
9.	DRZWI D16	kpl.	1.0000		1.0000			
10.	DRZWI D17	kpl.	1.0000		1.0000			
11.	DRZWI D2	kpl.	1.0000		1.0000			
12.	DRZWI D3	szt	1.0000		1.0000			
13.	DRZWI D4	kpl.	1.0000		1.0000			
14.	DRZWI D5	szt	1.0000		1.0000			
15.	DRZWI D6	szt	1.6000		1.6000			
16.	DRZWI D7	kpl.	1.0000		1.0000			
17.	DRZWI D8	kpl.	1.0000		1.0000			
18.	DRZWI D9	kpl.	1.0000		1.0000			
19.	Farba emulsyjna na dyspersji wodnej wewnętrzna gold biała 3l	dm ³	4.6620		4.6620			
20.	Kotwa 10 x 112	szt	261.4632		261.4632			
21.	Pianka poliuretanowa 750ml	dm ³	14.1048		14.1048			
22.	prefabrykowane belki nadprożowe YTONG YN o szerokości 24 cm lub równoważny	szt	1.0000		1.0000			
23.	Zaprawa cementowo-wapienna M 2	m ³	0.1674		0.1674			
24.	Zaprawa cementowo-wapienna M 7	m ³	0.0180		0.0180			
25.	Zaprawa lekka YTONG MULTIPOR, XELLA	kg	18.2700		18.2700			
26.	materiały pomocnicze	zł						
RAZEM								

Słownie: